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Wszyscy uczestnicy 



Dotyczy: zapytania ofertowego  „Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych”.
[bookmark: _GoBack]Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego zapytania ofertowego  wpłynęły 
następujące pytania:


Pytanie nr 1
Czy zamawiający wpisując w wymaganej gramaturze m3 miał na myśli m2? 
Zakładamy, że jest to omyłka pisarska.
[bookmark: _Hlk17786942]Odpowiedź:  Tak.

Pytanie nr 2
Czy zamawiający dopuści urządzenie, które nie drukuje na folii ?

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Czy zamawiający dopuści urządzenie z interfejsem Ethernet 10/100 ? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
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